
                                                                     2018/February 

 

 

 

 

 
 

 

SC75(HONDA) 

PARTS LIST 



SC75                                                              20/05/13 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 0004 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GX690RH TDCC HONDA

2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40(8T)

3 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M10

4 3570 0007 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(7T)

7 3570 0014 001 ﾍﾞｰｽ BASE 1

8 3570 0015 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

9 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 4 8×22×1.6

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

11 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 1034-06

12 3570 0034 000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 3570 0035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 3570 0031 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CLAMP 1

15 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ PLUG 1 M10X12

16 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SW 1

17 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ GASKET 1

20 3587 0207 000 ｸﾘｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND,CLIP 2

21 3570 0036 000 ﾜｯｼｬ WASHER   1

23 3570 0005 002 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

24 3570 0005 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

25 3570 0005 200 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

26 3570 0005 500 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

27 3570 0005 600 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  

３５７０ ０００C エンジン(HONDA) ＥＮＧＩＮＥ(ＨＯＮＤＡ) 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

28 F1040106012 ｾﾑｽA BAND 2

29 03500140618 PW WASHER,PLAIN 2 6X18X1.6

30 35700043001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

31 35700044001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

32 35700045001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

33 35700045101 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

34 35700045201 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

35 35700046000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

36 03500141022 PW WASHER,PLAIN 4 10X22X1.6

 ３５７０ ０００C エンジン(HONDA) ＥＮＧＩＮＥ(ＨＯＮＤＡ) 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35700101000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2 35331165000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP           1

3 53130103000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

4 03500151226 PW WASHER, PLAIN   2 12×26×2.3

5 A3010112001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

6 A3010112003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

7 53040209000 ﾜｲﾔｰ WIRE           1

8 05620106017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN, CLEVIS     1

9 03500130613 PW WASHER, PLAIN   1 6×13×1.0

10 05230106000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

11 35700102000 ﾁｮ-ｸﾜｲﾔ- WIRE           1

12 A1100108035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8X35

13 A3010108003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

15 36370254000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

16 00502110083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

 ３５７０ ０１０Ｂ エンジンコントロール(HONDA) ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ(ＨＯＮＤＡ)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35700504000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

3 35700507000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

4 35700535000 ﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

5 08330001200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER         1 SW-12

6 K7120112020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12*20(7T)

7 35700553000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=650

8 00501100120 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND      4

9 52290215000 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ FUEL GAUGE 1

10 A2420105010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10

11 K7000106016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)

12 F3000106000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

13 35700555000 ﾎｰｽ HOSE 1

14 35700561000 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｰ FUEL STRAINER 1

15 00502108083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

16 36610531000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 ３５７０ ０５０Ｃ タンククミタテ(HONDA) ＴＡＮＫ(ＨＯＮＤＡ)  



SC75                                                             20/05/13 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 0512 000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8X16

3 3570 0531 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

4 3570 0535 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1

5 0833 0001 200 SW WASHER 1 M12

6 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12X20

7 3570 0574 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=800

8 0050 3110 006 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 8

9 5229 0215 000 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ FUEL GAUGE 1

10 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5X10

11 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6X16

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6X16

13 3570 0573 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=300

14 3570 0575 000 ｷｬﾆｽﾀ CANISTER 1

15 3570 0545 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

16 0050 2114 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

17 3570 0562 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

18 3570 0572 000 ﾎｰｽ HOSE 2 L=250

19 3570 0571 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=200

20 0050 3107 306 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

21 3570 0559 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

22 3570 0561 000 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｰ FUEL STRAINER 1

23 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

24 3661 0531 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

25 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 
 
３５７０ ０５０Ｄ タンククミタテ(HONDA / USA) TANK( HONDA / USA )  



SC75                                                                   20/09/14 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3706 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

2 3672 0551 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

4 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6X18X1.6

5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

6 3714 0493 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

7 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 PARKING BRAKE

8 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5X16

9 3672 0526 000 ﾒｰﾀ METER 1

10 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1 HORN

11 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

12 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6X14

13 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 3570 0611 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

15 3677 0616 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 DRIVE LEVER

16 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

17 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 4 M3X20

18 3654 0165 000 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟASSY LAMP 1

18-1 0980 8121 844 ﾊﾞﾙﾌﾞ LAMP 1 12V18.4W

19 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8X25

20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

22 A360 0100 802 SW WASHER 1 M8

23 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 IGNITION

23-1 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1

 ３５７０ ０６０Ｃ デンソウクミタテ(HONDA / ダンプ) ELECTRIC( HONDA / DUMP )  



SC75                                                              20/09/14 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 3672 0552 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1

25 5229 0608 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

26 3570 0618 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8X16(7T) -№7304099

27 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8X16(7T) №7304100-

28 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽ SCREW 2 M5X16

29 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5

30 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6X20

31 3570 0644 000 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ REGULATOR 1

32 3570 0619 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 №7304100-

  ３５７０ ０６０Ｃ デンソウクミタテ( HONDA / ダンプ) ELECTRIC( HONDA / DUMP)  



SC75                                                              20/09/14 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3706 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

2 3672 0551 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

4 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6X18X1.6

5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

6 3714 0493 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

7 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 PARKING BRAKE

8 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5X16

9 3672 0526 000 ﾒｰﾀ METER 1

10 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1 HORN

11 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

12 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6X14

13 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 3570 0611 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

15 3677 0616 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 DRIVE LEVER

16 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

17 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 4 M3X20

18 3570 0613 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

19 5332 0205 000 ｽｲｯﾁ(ﾗｲﾄ) SWITCH 1 LIGHT

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

22 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 IGNITION

22-1 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1

23 3672 0552 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1

24 5229 0608 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

25 3570 0618 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

26 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8X16（7T) -№7304099

26 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8X16（7T) №7304100-

 ３５７０ ０６０Ｄ デンソウクミタテ(HONDA / 回転ダンプ) ELECTRIC (HONDA / SLEWING DUMP)  



SC75                                                              20/09/14 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽ SCREW 2 M5X16

28 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5

29 5116 0662 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 PIVOT

30 3570 0714 000 ｽｲｯﾁASSY SWITCH ASSY 3 SENSOR,LIMIT

31 H242 0104 035 ﾅﾍﾞｾﾑｽ SCREW 6 M4X35

32 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 6 M4

33 3570 0631 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

34 3570 0635 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

35 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8X20（7T)

36 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6X20（7T)

37 3570 0644 000 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ REGULATOR 1

38 3570 0619 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 №7304100-

39 3570 0612 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 №7304100-

 ３５７０ ０６０Ｄ デンソウクミタテ(HONDA / 回転ダンプ) ELECTRIC(HONDA / SLEWING DUMP)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35700732001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 -№7304099

1 35700732002 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 D №7304100-

1-1 09801003002 ﾋｭｰｽﾞ HUSE 1 30A(緑/Gr)

1-2 09801000502 ﾋｭｰｽﾞ HUSE 3 5A(ﾀﾝ/Tan）

2 09807201003 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1 20-L1000

3 36430217000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS　CODE 1

4 35220231000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS　CODE 1

5 35220238100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAP TIGHT 3

6 36770703000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

7 35700705000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

8 37120315000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

9 37150425000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

10 36370254000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3

12 K7000106012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6X12(7T)

13 35343115000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 ３５７０ ０７０C ハーネスミタテ( HONDA / ダンプ ) HARNESS( HONDA / DUMP )  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35700722002 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 -№7304099

1 35700722003 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 D №7304100-

1-1 09801003002 ﾋｭｰｽﾞ HUSE 2 30A(緑/Gr)

1-2 09801000502 ﾋｭｰｽﾞ HUSE 4 5A(ﾀﾝ/Tan）

1-2 09801001002 ﾋｭｰｽﾞ HUSE 2 10A(赤/Rd）

2 09807201003 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1 20-L1000

3 36430217000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS　CODE 1

4 35220231000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS　CODE 1

5 35220238100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAP TIGHT 3

6 37120315000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3

7 37150425000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

8 36370254000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

10 K7000106012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6X12(7T)

11 00502108083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80(Ｄ形)

12 Ｆ3010108000 Fﾅｯﾄ ＮＵＴ 2

13 35343115000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 ３５７０ ０７０D ハーネスクミタテ(HONDA / 回転ダンプ) HARNESS(HONDA / SLEWING DUMP )  



SC75                                                                   18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35701602000 ﾊﾝﾄﾞﾚｰﾙ HANDRAIL 1

2 35701223000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 35701224101 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 35701224400 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 35701225000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 35701226000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 35701264000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING,GAS 1

8 35701259001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

9 35701235000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1 -№7304099

9 35701235001 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1 D №7304100-

10 35701238001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 35701239001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 -№7304099

11 35701239002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D №7304100-

12 35701241000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 35701242000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 35701245501 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 35701246000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 2

16 35701249000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

17 36681335000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

18 35701255000 ﾗｯﾁ LATCH 1

19 K7100110020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10X20

20 K7100108012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 31 M8X12

21 K7100108020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8X20

22 K7000106016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6X16

23 F3010108000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

24 35701252001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

25 35701261000 ﾄﾘﾑ TRIM 1

 ３５７０ １２０Ｂ カバークミタテ (HONDA / ダンプ ) COVER ( HONDA / DUMP ) 



SC75                                                                   18/02/26 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A3510110002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

27 53103531000 ﾂｰﾙﾎﾞｯｸｽ BOX 1

28 03500140822 PW WASHER 2 8X22X1.6

29 35701263000 ﾏｯﾄ MAT 1

30 36611457100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

31 A3010108003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

32 35701265000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

33 35701266000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 35701268000 ｷｬｯﾁ CATCHER 2

35

36 F2420103012 ﾅﾍﾞｾﾑｽA BOLT 8 M3X12

37

38 F3000103001 Fﾅｯﾄ NUT 8

39 35701272000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1

40 35701273000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1

 ３５７０ １２０Ｂ カバークミタテ ( HONDA / ダンプ ) COVER ( HONDA / DUMP ) 



SC75                                                                   18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35701602000 ﾊﾝﾄﾞﾚｰﾙ HANDRAIL 1

2 35701223000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 35701224101 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 35701224400 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 35701225000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 35701226000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 35701264000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING,GAS 1

8 35701259001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

9 35701635000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1 -№7304099

9 35701635001 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1 D №7304100-

10 35701238001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 35701239001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 -№7304099

11 35701239002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D №7304100-

12 35701241000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 35701242000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 35701245501 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 35701246000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 2

16 35701249000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

17 36681335000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

18 35701255000 ﾗｯﾁ LATCH 1

19 K7100110020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10X20

20 K7100108012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 31 M8X12

21 K7100108020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8X20

22 K7000106016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6X16

23 F3010108000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

24 35701252001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

25 35701261000 ﾄﾘﾑ TRIM 1

 ３５７０ １６０Ｂ カバークミタテ( HONDA / 回転ダンプ ) COVER( HONDA / SLEWING DUMP )  



SC75                                                                   18/02/26 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A3510110002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

27 53103531000 ﾂｰﾙﾎﾞｯｸｽ BOX 1

28 03500140822 PW WASHER 2 8X22X1.6

29 35701263000 ﾏｯﾄ MAT 1

30 36611457100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

31 A3010108003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

32 35701265000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

33 35701266000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 35701268000 ｷｬｯﾁ CATCHER 2

35

36 F2420103012 ﾅﾍﾞｾﾑｽA BOLT 8 M3X12

37

38 F3000103001 Fﾅｯﾄ NUT 8

39 35701272000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1

40 35701273000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1

 ３５７０ １６０Ｂ カバークミタテ( HONDA / 回転ダンプ ) COVER( HONDA / SLEWING DUMP)  



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7107 000D 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HT133D  - NO.7301401
1 7107 000D 001 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HT133D D NO.7301402 - 
2 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT         2
3 3646 2004 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2
4 3667 2005 000 ｼﾑ SHIM 2
5 0350 0151 226 PW WASHER, PLAIN   4 12×26×2.3
6 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12
7 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12
8 A114 0110 090 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×90×26
9 0350 0151 026 PW WASHER, PLAIN   2 10×26×2.3
10 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10
11 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10
12 0350 0172 055 PW WASHER, PLAIN   2 20×55×4.5
13 A312 0102 020 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M20(P=1.5)
14 0520 0140 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN, SPLIT      2 4.0×40
15 3570 2021 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2  - NO.7300616 BS
15 3570 2023 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 A NO.7300617 - Dongil
16 3570 2015 000 ﾘﾝｸ LINK 2 D NO.7301402 - 
17 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring     2
18 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40(8T)
19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
20 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 ＰＦ1/2
21 3308 2112 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀA ADAPTER 1
22 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 19-28
23 5229 6163 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
24 3570 2025 000 ﾎｰｽ HOSE 1
25 3661 6137 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ELBOW          1
26 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
90 3570 2011 000 ﾘﾝｸ LINK 2 D  - NO.7301401

３５７０ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36432101000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER ASSY 12 -№7302824

1 35702102000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER ASSY 12 A №7302825-

1-1 36432103000 ﾃﾝﾘﾝ ROLLER 12

1-2 36432107000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 12

1-3 07500062040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 24 6204 -№7302824

1-3 07510062040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 24 6204 A №7302825-

1-4 36112113011 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL       24

1-5 07410004700 Cﾘﾝｸﾞ RING 24 H47

1-6 36112114011 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟB CAP B          24

1-7 A3000114001 ﾅｯﾄ NUT 12 M14

1-8 03500161430 PW WASHER, PLAIN   24 14×30×3.0

1-9 A3600101402 SW WASHER, SPRING  24 M14

1-10 A3400131402 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT            12 M14 -№7302824

1-10 36112106000 ﾀｶﾅｯﾄ NUT 12 M14 A №7302825-

1-11 A6500100600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 12 №7302825-

2 35702105000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3 35702111000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

4 A3400131602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M16

5 03500161630 PW WASHER, PLAIN   2 16×30×3.0

6 A3600101602 SW WASHER 2 M16

7 07970252825 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 4 25×28×25

8 A6500100600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

11 35702201000 ｱｯﾊﾟｰﾛｰﾗAssy ROLLER ASSY 2

11-2 36672205000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

 ３５７０ ２１０Ａ テンリン・ユウドウリン ＲＯＬＬＥＲ・ＩＤＬＥＲ  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

11-3 07500562023 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6202DU

11-4 07410003500 Cﾘﾝｸﾞ RING, SNAP      4 H35

11-5 08400015357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 KEY-15×35×7

11-6 36112203000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 4

11-7 03500151226 PW WASHER, PLAIN   4 12×26×2.3

11-8 H3010112001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M12

11-9 A3600101202 SW WASHER 2 M12

11-10 A6500100600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

11-11 35702206000 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 -№7302874

11-11 36112204000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 A №7302875-

21 35702301000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER 2

21-1 36112301000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2

21-2 36112302000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2

21-3 07500562053 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING        4 6205DU

21-4 07410005200 Cﾘﾝｸﾞ RING, SNAP      4 H52

21-5 08401305211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 UE30×52×11

21-6 36112303000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE         4

21-7 36112304000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｶﾊﾞｰ CAP            4

21-8 03500161630 PW WASHER, PLAIN   4 16×30×3.0

21-9 A3600101602 SW WASHER 4 M16

21-10 A6500100600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

21-11 A3000116001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

21-12 35702306000 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 -№7302970

21-12 36112305000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 A №7302971-

22 36272405000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ FORK           2 -№7300070

22 35702311000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ FORK           2 C №7300071-

23 36292405000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

24 A3000120001 ﾅｯﾄ NUT 2 M20

25 36472412000 ｼﾞｬﾊﾞﾗﾊﾟｲﾌﾟ PIPE           2

 ３５７０ ２１０Ａ テンリン・ユウドウリン ＲＯＬＬＥＲ・ＩＤＬＥＲ  



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 2505 001 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1
2 0797 0202 315 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 20×23×15
3 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN   1 20×34×3.2
4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20
5 5313 2405 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
6 0750 0563 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING        2 6304DDU
7 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP      1 H52
8 3570 2515 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 - NO.7300061
8 3570 2515 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 C NO.7300062 -
9 0571 0005 028 ｷｰ KEY 1 5×28
10 A284 0600 820 ﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 1 M8×20
11 3570 2518 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
12 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T)
13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
14 0852 1500 048 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 SB48 W800
15 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 3
16 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN   3 8×18×1.6

３５７０ ２５０Ａ ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35703001501 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 K7100108020 Ｆﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8X20(7T)

3 35703015001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 35703021000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

5 F3010108000 Fﾅｯﾄ ＮＵＴ 16 M8

6 35703023000 ﾋﾟﾝ PIN 1

7 35703024100 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

8 K7100110020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10X20(7T)

9 35703025000 ﾘﾝｸ LINK 1

10 07960202315 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2

11 07960161815 DUﾌﾞｯｼｭ DU BUSHING 6 16X18X15

12 03500162034 PW PW 1 20X34X3.2

13 07400002000 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 S20

14 35703031000 ﾘﾝｸ LINK 2

15 35703035000 ﾋﾟﾝ PIN 1

16 K1100108016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8X16(4T)

17 35703059000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

18 34085008000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINKBALL 6

19 A3010108003 ﾅｯﾄ NUT 10 M8

20 35224341000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINKBALL 4

21 A3012108003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8左

22 36724625000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 2

23 35703085000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

24 07410002800 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 4 H28

25 35703038000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

 ３５７０ ３００Ｃ ソウコウレバークミタテ (HONDA ) STEERING LEVER (HONDA )  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 35703058000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 -№7304099

26 35703091000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 D №7304100-

27 35703081000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

28 35703048000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

29 K7100108012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8X12(7T)

30 53131066000 ｴﾌﾟﾄｼﾛｰﾗｰ RUBBER 2

31 03500160828 PW WASHER 4 8X28X3.0

32 03500141022 PW WASHER 4 10X22X1.6

33 05230110000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2 Φ 10

※　No.２６ part is compatible by a set of ２.

 ３５７０ ３００Ｃ ソウコウレバークミタテ (HONDA ) STEERING LEVER (HONDA )  



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 3101 001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 C-6(φ 17×φ 8×L23)

4 3570 3105 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
6 3677 2515 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ 8×22
8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN   2 8×18×1.6
9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8
10 3570 3115 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
11 3552 3421 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
12 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50
13 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
14 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

16 3308 3016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 ＃145
17 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

３５７０ ３１０Ａ クラッチレバー ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 3201 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3570 3206 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 C-6
4 3570 3105 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
6 3677 2515 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ 8×22
8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN   6 8×18×1.6
9 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 5 2.5×16
10 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING         1 #81
11 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT           1
12 3646 4845 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 1
13 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50
14 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
15 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L
16 3570 3213 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
17 3570 3221 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
18 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
19 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

３５７０ ３２０Ａ ブレーキレバー ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35703501000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1 -№7304099

1 35703501001 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1 A №7304100-

2 51161315000 ﾋﾟﾝ PIN 1

3 53104132000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

4 07420101000 Eﾘﾝｸﾞ E-RING         1

5 35635127000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

6 A0500112035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×35(7T)

7 03500151226 PW WASHER, PLAIN   2 12×26×2.3

8 36643013000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

9 F3010112000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

10 36611661000 ｽﾄｯﾊﾟ RUBBER 2

 

 

３５７０ ３５０Ａ ステップ ＳＴＥＰ 



SC75                                                             18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 4101 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1

1-1 3570 4001 000 ﾜｺﾞﾝ WAGON 1
1-2 3670 5028 000 ﾏｰｸ MARK 2
2 A110 0510 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT           8 M10×40
3 0350 0161 040 PW WASHER 1 10×40×3.0
4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M10
5 3570 4005 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
6 0797 0252 830 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 25×28×25
7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6
8 3570 4041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
9 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT           1 M10×20(7T)
10 0350 0561 040 PW WASHER 8 10×40×3.0（ＳＵＳ）

３５７０ ４００Ａ バケット（ プラスチック・ダンプ ） ＢＵＣＫＥＴ（ ＰＬＡＳＴＩＣ・Ｄｕｍｐｉｎｇ ） 



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 4201 000 ﾜｺﾞﾝ WAGON 1
2 3570 4041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
3 0797 0252 830 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 25×28×25
4 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6
5 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN   1 10×40×3.0
6 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT           1 M10×20(7T)

３５７０ ４２０Ａ バケット（ スチール・ダンプ ） ＢＵＣＫＥＴ（ ＳＴＥＥＬ・Ｄｕｍｐｉｎｇ ） 



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 4501 100 ﾜｺﾞﾝAssy WAGON 1
1-1 3570 4501 000 ﾜｺﾞﾝ WAGON 1
1-2 3670 5028 000 ﾏｰｸ MARK 2
1-3 3670 5114 000 ﾏｰｸ MARK 2
1-4 3661 5037 000 ｱｲﾏｰｸ MARK 1
2 A110 0510 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10X40(SUS)
3 0350 0561 040 PW WASHER 8 10×40×3.0（ＳＵＳ）
4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M10
5 3570 4505 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
6 3570 4521 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10X20
8 0350 0161 040 PW WASHER 1 10×40×3.2

３５７０ ４５０Ａ バケット（ 回転ダンプ ） ＢＵＣＫＥＴ（ Ｓｌｅｗｉｎｇ ＆ Ｄｕｍｐｉｎｇ ） 



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 4601 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
2 0797 0252 830 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 25x28x30
3 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE1 A-M6
4 A034 0112 080 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 8 M12×80
5 3677 1141 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2
6 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ 8×22
7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4 8
8 3570 4621 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
9 0350 0162 034 PW WASHER 1 20×34×3.2  - NO.7300453
9 0350 0161 430 PW WASHER 1 14×30×3.2 D NO.7300454 - 
10 0520 0140 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 4.0×40  - NO.7300453
10 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ NUT 1 M14 D NO.7300454 - 
11 3570 4623 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
12 3570 4625 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
13 3570 4628 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16(4T)
15 3570 4631 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
16 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T)
18 3570 4632 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
19 3570 4633 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
20 3570 4635 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
21 3570 4636 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
22 0830 1102 350 Oﾘﾝｸﾞ RING 1 P-235
90 3661 1661 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 D NO.7301003 - 

３５７０ ４６０Ａ ターンテーブル（ 回転ダンプ ） 

 Ｔｕｒｎ Ｔａｂｌｅ（ Ｓｌｅｗｉｎｇ ＆ Ｄｕｍｐｉｎｇ ） 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 53215016000 ﾏｰｸ / 無鉛ｶﾞｿﾘﾝ MARK 1

4 51165024000 ﾏｰｸ / 火気厳禁 MARK 1

5 52295004000 ﾏｰｸ / 各種注意 MARK 1

6 51165025000 ﾏｰｸ / 巻込注意 MARK 1

7 52295017000 ﾏｰｸ / ﾎﾞﾃﾞｨｰ落下 MARK 1

8 52295022000 ﾏｰｸ / 感電注意 MARK 1

9 36115021000 ﾏｰｸ / 落下防止 MARK 1

10 35705013000 ﾏｰｸ / 低速高速 MARK 1

11 35705014000 ﾏｰｸ / ﾀﾞﾝﾌﾟ上下 MARK 1

12 35705015000 ﾏｰｸ / ｸﾗｯﾁ入切 MARK 1

13 53705016000 ﾏｰｸ / ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ MARK 1

14 35705017000 ﾏｰｸ / 前進後進 MARK 2

15 35705019000 ﾏｰｸ / ﾀﾞﾝﾌﾟ上下 MARK 1

16 35705221000 ﾏｰｸ / ｽﾃｯﾌﾟ開閉 MARK 1

17 52295026000 ﾏｰｸ / 吊下箇所 MARK 4

18 52295007000 ﾏｰｸ / 各種注意 MARK 1

19 51165027000 ﾏｰｸ / ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟ MARK 1

20 35705237000 ﾏｰｸ / ﾊｻﾏﾚ注意 MARK 1

21 53055321000 ﾏｰｸ / ﾒｲﾝｽｲｯﾁ MARK 1

22 35705026000 ﾊﾝｼｬﾊﾞﾝ MARK 4

24 36705028000 ﾏｰｸ / CANYCOM MARK 1

25 35705232000 ﾏｰｸ / ﾋｭｰｽﾞ MARK 1

26 35705233001 ﾏｰｸ / 仕様･消耗品 MARK 1

27 52295025000 ﾏｰｸ / 火傷注意 MARK 1

 ３５７０ ５２０Ｂ マーククミタテ(HONDA) MARK(HONDA)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 53215016000 ﾏｰｸ LABEL 1

4 36775042001 ﾏｰｸ LABEL 1

5 36775043001 ﾏｰｸ LABEL 2

6 35705037001 ﾏｰｸ LABEL 1

7 36775046001 ﾏｰｸ LABEL 1

8 35705029000 ﾏｰｸ LABEL 1

9 35705012000 ﾏｰｸ LABEL 1

10 35705013000 ﾏｰｸ LABEL 1

11 35705014000 ﾏｰｸ LABEL 1

12 35705015000 ﾏｰｸ LABEL 1

13 35705016000 ﾏｰｸ LABEL 1

14 35705017000 ﾏｰｸ LABEL 2

15 35705019000 ﾏｰｸ LABEL 1

16 35705021001 ﾏｰｸ LABEL 1

17 52295026000 ﾏｰｸ LABEL 4

18 35506519000 ﾏｰｸ LABEL 1

20 35705025000 ﾏｰｸ LABEL 1

21 53055321000 ﾏｰｸ LABEL 1

22 35705026000 ﾏｰｸ LABEL 4

25 36705028000 ﾏｰｸ LABEL 1

26 35705032000 ﾏｰｸ LABEL 1

27 35705033003 ﾏｰｸ LABEL 1

28 36705143000 ﾏｰｸ LABEL 1

29 35705038000 ﾏｰｸ LABEL 1

 ３５７０ ５００Ｋ マーククミタテ(HONDA / USA /DUMP) MARK (HONDA / USA / DUMP)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 53215016000 ﾏｰｸ LABEL 1

4 36775042001 ﾏｰｸ LABEL 1

5 36775043001 ﾏｰｸ LABEL 2

6 35705037001 ﾏｰｸ LABEL 1

7 36775046001 ﾏｰｸ LABEL 1

8 35705029000 ﾏｰｸ LABEL 1

9 35705012000 ﾏｰｸ LABEL 1

10 35705013000 ﾏｰｸ LABEL 1

11 35705014000 ﾏｰｸ LABEL 1

12 35705015000 ﾏｰｸ LABEL 1

13 35705016000 ﾏｰｸ LABEL 1

14 35705017000 ﾏｰｸ LABEL 2

15 35705019000 ﾏｰｸ LABEL 1

16 35705021001 ﾏｰｸ LABEL 1

17 52295026000 ﾏｰｸ LABEL 4

18 35506519000 ﾏｰｸ LABEL 1

19 35705022000 ﾏｰｸ LABEL 1 №7304100-

20 35705025000 ﾏｰｸ LABEL 1

21 53055321000 ﾏｰｸ LABEL 1

22 35705026000 ﾏｰｸ LABEL 4

25 36705028000 ﾏｰｸ LABEL 1

26 35705043000 ﾏｰｸ LABEL 1

27 35705049002 ﾏｰｸ LABEL 1

28 36705143000 ﾏｰｸ LABEL 1

29 35705038000 ﾏｰｸ LABEL 1

30 35705048000 ﾏｰｸ LABEL 1

31 36615037000 ﾏｰｸ LABEL 1

32 36775048001 ﾏｰｸ LABEL 1

 ３５７０ ５００Ｌ ラベルクミタテ(ホンダ / 米国 / 回転ダンプ) LABEL (HONDA / USA / SLEWINGDUMP)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35705301001 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1

2 36566502000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG            1

3 A6500100600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

4 35705304000 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1

5 36407011000 ﾄｸﾃｲｼﾞｼｭﾃﾝ MARK 1

6 36407012000 ﾄｳﾒｲｼ-ﾙ MARK 1

7 36407013000 ｹﾞﾂﾚｲｹﾝｻ MARK 1

8 36407014000 ﾃﾝﾌﾟﾖｳﾘｮｳ MANUAL 1

9 36407015000 ﾎﾟﾘﾌｸﾛ BAG 1

30 Z99996024000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 赤色1号/KR1 OPTION

30 Z99996031000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ/RR OPTION

30 Z99996032000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ/BD OPTION

S01 36409901000 ｽﾃｯｶｰｾｯﾄ MARK set 1

 

 

３５７０ ５３０Ａ フゾクヒン（ 国内 / ＨＯＮＤＡ ） ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ（Domestic / HONDA ） 



SC75                                                              18/03/02 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 5107002 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1 USA

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG            1

3 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

30 Z9999 6024 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 KR1 OPTION

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 Bordeaux OPTION

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 Rose Red OPTION

 

 

３５７０ ５１０B フゾクヒン（ＵＳＡ / ＨＯＮＤＡ） ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ（ USA / HONDA ） 



SC75                                                              20/07/29 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 6001 000 ﾀﾝｸAssy TANK 1 ﾈｼﾞ式

1-2 3677 6034 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
1-3 3667 6016 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE          1  - NO.7301002 ﾌﾞｯｼｭ式
1-3 5117 6031 000 ｹﾞｰｼﾞ(ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ) GAUGE 1 D NO.7301003 - ﾈｼﾞ式
1-4 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER         1 SW-12
1-5 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×20(7T)
1-6 3570 6031 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1
1-7 3663 6029 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1
1-8 0830 0200 700 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 G70
1-9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
10 3677 6049 000 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ FILTER 1
11 3677 6051 000 ﾎｰｽ HOSE 1
12 3677 6052 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
13 0050 1100 120 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND      1
14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

３５７０ ６００Ａ オイルタンク ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ（ 国内／ＣＥ ） 



SC75                                                              18/02/28 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 6103 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1
2 3570 6105 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
3 3677 6303 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
4 0750 0060 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING        2 6005ZZ
5 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47
6 0840 1025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×47×7
7 0571 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20
8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 17 M8×16(4T)

10 3570 6115 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
11 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN   1 10×26×2.3
12 A360 0101 002 SW WASHER,SPRING  4 M10 ～NO.7300389
12 A360 0101 002 SW WASHER,SPRING  1 M10 D NO.7300390～
13 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16
14 0851 1600 035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SGLA35
15 3570 6117 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1
16 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU
17 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP      1 H35
18 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP      1 S17
19 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP            1 35×7
20 0796 0161 820 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSHING        2 16×18×20
21 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #80
22 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT           1
23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8
24 3570 6121 000 ﾎﾞｽ BOSS 1

３５７０ ６１０Ａ ユアツ ポンプ（ ダンプ ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ（ Ｄｕｍｐｉｎｇ ） 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35706103000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1

2 35706105000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 36776303000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

4 07500060052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005ZZ

5 07410004700 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2 H47

6 08401025477 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL 1 UE25X47X7

7 05710005020 ｷｰ KEY 1 5X20

8 K1100108016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M8X16(4T)

10 35706115000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

11 03500151026 PW WASHER,PLAIN 1 10X26X2.3

12 A3600101002 SW WASHER,SPRING 1 M10

13 A1100110016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10X16

14 08511600035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1

15 35706117000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSHION ARM 1

16 07500560034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

17 07410003500 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 H35

18 07400001700 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 S17

19 08340035070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ SEAL CAP 1 35X7

20 07960161820 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 16X18X20

21 35146124000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #80

22 36062015000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

23 F3010108000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

24 35706121000 ﾎﾞｽ BOSS 1

25 35706123000 ﾌｧﾝ FAN 1

26 A1000106050 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6X50

27 A3600100602 SW WASHER,SPRING 4 M6

28 35706128000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

29 A5440708025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M8X25

30 35706131000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

 ３５７０ ６１０Ｂ ユアツクミタテ (ＨＯＮＤＡ / ダンプ) HYDRAULIC SYSTEM (HONDA / DUMP) 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

31 35706135001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

32 03500141022 PW WASHER,PLAIN 1 10X22X1.6

33 05200125020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5X20

34 36103005000 ｺﾞﾑ RUBBER 2

35 06910010253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

36 K7100108025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8X25

37 36733021000 ﾋﾟﾝ PIN 1

38 36776301000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

38-1 36776399000 ｼｰﾙｷｯﾄ SEAL KIT 1

39 35706543000 ﾋﾟﾝ PIN 1

40 36776346000 ﾋﾟﾝ PIN 1

41 03500160828 PW WASHER,PLAIN 2 8X28X3.0

42 A6520100600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 C-M6

44 35706142000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

45 K7000606012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

46 36776366000 PW WASHER,PLAIN 1

47 36776367000 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ PIN 1

48 36676028000 ｵｲﾙｸｰﾗ COOLER OIL 1

49 35706156000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

51 35706161000 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ OIL FILTER 1

51-1 35706161200 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1

52 35706165000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

53 35371321000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

54 35371325000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

55 36776368000 ﾋﾟﾝ PIN 1

56 53052406000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

57 03500161630 PW WASHER,PLAIN 1 16X30X3.0

58 07400001600 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 S16

59 03500140818 PW WASHER,PLAIN 2 8X18X1.6

 ３５７０ ６１０Ｂ ユアツクミタテ (ＨＯＮＤＡ / ダンプ) HYDRAULIC SYSTEM (HONDA / DUMP) 



SC75                                        －11－                 18/02/06 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35706103000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1

2 35706105000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 36776303000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

4 07500060052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005ZZ

5 07410004700 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2 H47

6 08401025477 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL 1 UE25X47X7

7 05710005020 ｷｰ KEY 1 5X20

8 K1100108016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M8X16(4T)

10 35706115000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

11 03500151026 PW WASHER,PLAIN 1 10X26X2.3

12 A3600101002 SW WASHER,SPRING 1 M10

13 A1100110016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10X16

14 08511600035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1

15 35706117000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

16 07500560034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

17 07410003500 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 H35

18 07400001700 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 S17

19 08340035070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ SEAL CAP 1 35X7

20 07960161820 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 16X18X20

21 35146124000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

22 36062015000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

23 F3010108000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

24 35706121000 ﾎﾞｽ BOSS 1

25 35706123000 ﾌｧﾝ FAN 1

26 A1000106050 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6X50

 ３５７０ ６５０Ｂ ユアツクミタテ (ＨＯＮＤＡ/回転ダンプ) HYDRAULIC SYSTEM (HONDA / SLEWING) 



SC75                                        －11－                 18/02/06 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 A3600100602 SW WASHER,SPRING 4 M6

28 35706128000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

29 A5440708025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M8X25

30 35706131000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

31 35706135001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

32 03500141022 PW WASHER,PLAIN 1 10X22X1.6

33 05200125020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5X20

34 36103005000 ｺﾞﾑ RUBBER 2

35 06910010253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

36 K7100108025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8X25

37 36733021000 ﾋﾟﾝ PIN 1

38 36776301000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

38-1 36776399000 ｼｰﾙｷｯﾄ SEAL KIT 1

39 35706543000 ﾋﾟﾝ PIN 1

40 36776346000 ﾋﾟﾝ PIN 1

41 03500160828 PW WASHER,PLAIN 2 8X28X3.0

42 A6520100600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 M6

43 A6500100600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 M6

44 35706142000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

45 K7000606012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

46 36776366000 PW WASHER,PLAIN 1

47 36776367000 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ PIN 1

48 36676028000 ｵｲﾙｸｰﾗ COOLER OIL 1

49 35706156000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

51 35706161000 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰAY OIL FILTER AY 1

51-1 35706161200 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1

 ３５７０ ６５０Ｂ ユアツクミタテ (ＨＯＮＤＡ/回転ダンプ) HYDRAULIC SYSTEM (HONDA / SLEWING) 



SC75                                        －11－                 18/02/06 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

52 35706165000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

53 35371321000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

54 35371325000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

55 36776368000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 1

56 53052406000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

57 03500161630 PW WASHER,PLAIN 1 16X30X3.0

58 07400001600 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 S16

59 35706551000 ｾﾝｶｲﾘﾝ SLEWING DRIVE 1

60 A0340112055 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 10 M12X55X30(8T)

61 35706562000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

62 K8140108060 Fﾎﾞﾙﾄ VBOLT 2 M8X60(8T)

63 03500140818 PW WASHER,PLAIN 2 8X18X1.6

 ３５７０ ６５０Ｂ ユアツクミタテ (ＨＯＮＤＡ/回転ダンプ) HYDRAULIC SYSTEM (HONDA / SLEWING) 



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35706201000 ﾎｰｽ HOSE 1

2 36406009000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

3 35706203000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

4 36616122000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

5 36616177000 ﾎｰｽ HOSE 1

6 51166103000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

7 36636266000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 2

8 35706207000 ﾎｰｽ HOSE 1

9 35706208000 ﾎｰｽ HOSE 1

10 36636265500 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1

11 35706217000 ﾎｰｽ HOSE 1

12 35706218000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

13 36616137000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

14 36766124000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

15 33082114000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

16 53212067000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 53102064000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 36355023000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

19 51084823000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

21 35706219000 ﾎｰｽ HOSE 1

22 36736111000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

23 35706221000 ﾎｰｽ HOSE 1

24 36555128000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

25 35706226000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

26 34085106000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 ３５７０ ６２０Ａ ００２ ユアツハイカンクミタテ(HONDA) HYDRAULIC LINE(HONDA)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 35706201000 ﾎｰｽ HOSE 1

2 36406009000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

3 35706203000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

4 36616122000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

5 36616178000 ﾎｰｽ HOSE 3

6 51166103000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

7 36636266000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 2

8 35706207000 ﾎｰｽ HOSE 2

10 36616168000 ﾎｰｽ HOSE 2

11 36636265500 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1

12 35706217000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 35706218000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

14 36616137000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

15 36766124000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

16 33082114000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

17 53212067000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 53102064000 ﾎｰｽ HOSE 1

19 36355023000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

20 51084823000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

21 35706219000 ﾎｰｽ HOSE 1

22 36736111000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

23 35706221000 ﾎｰｽ HOSE 1

24 36555128000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

25 35706226000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

26 34085106000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 4

 ３５７０ ６６０Ａ ００２ ユアツハイカンクミタテ( HONDA / 回転ダンプ ) HYDRAULIC LINE ( HONDA / SLEWING DUMP ) 

)  



SC75                                                              18/02/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 53212073000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

28 35706631000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

29 35706632000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

30 35706633000 ﾎｰｽ HOSE 1

31 36776343000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 2

32 35706635000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

33 K1100108016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)

34 35706638000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 t1.6

35 36117302000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

36 51164196000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

37 51164197000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPETER 1

38 35706641000 ﾎｰｽ HOSE 1

39 35706642000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

40 35706645000 ｿｹｯﾄ ADAPTER 1

41 A6503100300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLEGREASE 1 A-PT1/8

42 K7100108020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

43 35706647000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

44 35133131000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色/BLACK

45 36370254000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色/BLACK

 ３５７０ ６６０Ａ ００２ ユアツハイカンクミタテ( HONDA / 回転ダンプ ) HYDRAULIC LINE ( HONDA / SLEWING DUMP ) 




